[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2022 г.  № 277
с. Жирятино

О приеме имущества
в муниципальную собственность

             На основании муниципального контракта № С/4828/0909 от «09» сентября 2022 г. «Приобретение в собственность Жирятинского муниципального района жилого помещения для обеспечения лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»                         ИКЗ 223321100070332110100100160026810412

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Жирятинский муниципальный район Брянской области приобретенное жилое помещение - квартиру, с кадастровым номером 32:32:0010102:469, площадью 34,0 кв.м., расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, город Сельцо, проезд Горького, дом 6, квартира 95, о чем  в Едином государственном реестре недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.09.2022 года сделана запись: собственность 32:32:0010102:469-32/151/2022-6 19.09.2022.
2. КУМИ включить приобретенное жилое помещение, указанные в п.1 в реестр муниципального имущества составляющего казну района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы                администрации района Пожарскую В.П.

 И.о. главы администрации района                                                            И.В. Тищенко

исп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20